

# Årsredovisning

för

## JH Grävtjänst AB

559046-0266

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jonas Hermansson, Styrelseledamot  
2024-07-08

Styrelsen för JH Grävtjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av markentreprenad, upprättande av ritningar för bygglov, reparation och konstruktion.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	3 291	5 449	5 688	3 807
Resultat efter finansiella poster	-297	59	175	211
Soliditet (%)	8,2	14,0	8,9	8,9

Nettoomsättningen är lägre i år då efterfrågan på företagets tjänster har minskat på grund av osäkerhet i branschen till följd av räntehöjningar.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	14 121	256 260	<b>320 381</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		256 260	-256 260	<b>0</b>
Årets resultat			-73 851	<b>-73 851</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>270 381</b>	<b>-73 851</b>	<b>246 530</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	270 381
årets förlust	-73 851
	<b>196 530</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	196 530
	<b>196 530</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 291 089	5 448 511
Övriga rörelseintäkter		247 918	19 110
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 539 007</b>	<b>5 467 621</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Köpta tjänster		-322 574	-748 717
Handelsvaror		-1 002 498	-1 646 909
Övriga externa kostnader		-493 423	-582 833
Personalkostnader	2	-1 515 299	-1 894 227
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-397 357	-449 857
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 731 151</b>	<b>-5 322 543</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-192 144</b>	<b>145 078</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 456	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-115 363	-85 621
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-104 907</b>	<b>-85 618</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-297 051</b>	<b>59 460</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		223 200	196 800
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>223 200</b>	<b>196 800</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-73 851</b>	<b>256 260</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-73 851</b>	<b>256 260</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

2 337 133

3 059 702

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**2 337 133**

**3 059 702**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 337 133**

**3 059 702**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

226 824

371 485

Övriga fordringar

373 205

53 689

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

53 620

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

85 676

21 572

**Summa kortfristiga fordringar**

**685 705**

**500 366**

**Summa omsättningstillgångar**

**685 705**

**500 366**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 022 838**

**3 560 068**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		270 381	14 122
Årets resultat		-73 851	256 260
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>196 530</b>	<b>270 382</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>246 530</b>	<b>320 382</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		0	223 200
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>223 200</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		774 603	1 193 463
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>774 603</b>	<b>1 193 463</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Checkräkningskredit	5	263 632	86 480
Övriga skulder till kreditinstitut		428 746	572 095
Leverantörsskulder		36 312	411 296
Övriga skulder		1 161 603	648 187
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		111 412	104 965
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 001 705</b>	<b>1 823 023</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 022 838</b>	<b>3 560 068</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3,5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 478 294	4 478 294
Försäljningar/utrangeringar	-525 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 953 294</b>	<b>4 478 294</b>
Ingående avskrivningar	-1 418 592	-968 735
Försäljningar/utrangeringar	199 788	0
Årets avskrivningar	-397 357	-449 857
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 616 161</b>	<b>-1 418 592</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 337 133</b>	<b>3 059 702</b>

#### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 203 348 (1 765 558) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	774 603	1 193 463
	<b>774 603</b>	<b>1 193 463</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	428 745	572 095
	<b>428 745</b>	<b>572 095</b>

#### Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	263 632	86 480

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	640 000	640 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 947 270	2 970 701
	<b>2 587 270</b>	<b>3 610 701</b>

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift, 2024-06-29

*Jonas Hermansson*  
Jonas Hermansson  
Ordförande

*Emil Andersson*  
Emil Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-30

*Gunnar Andersson*  
Gunnar Andersson  
Auktoriserad revisor
